[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2024
	№
	98

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о конкурсе на звание «Лучший староста Грязовецкого муниципального округа 2023 года», утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 08 февраля 2024 года № 14, протоколом конкурсной комиссии от 16 апреля 2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и ценным подарком:
СОКОЛОВА Валерия Анатольевича, старосту деревни Заречье Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, занявшего 1 место в конкурсе за звание «Лучший староста Грязовецкого муниципального округа 2023 года»;
МАНУЙЛОВУ Раису Анатольевну, старосту деревни Нёхотово Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, занявшую 2 место в конкурсе за звание «Лучший староста Грязовецкого муниципального округа 2023 года»;
МАКАРОВУ Наталью Васильевну, старосту деревни Анохино Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, занявшую 3 место в конкурсе за звание «Лучший староста Грязовецкого муниципального округа 2023 года».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg